
Pachet produse curatenie

I.D.: 79386892

Data publicarii 03.03.23

Coduri CPV 39830000-9 33760000-5

Pretul estimativ: 10.270,34 RON - 10.270,34 RON

Descriere: 515066 Prosop rola H1 120 buc x 43,49=5218.8 2025249 Prosop pliat H3 verde Tork 200 pach x 8.17=1634 2133474 Prosop H2 105bucx 10.82=1136.1 2134646 Hartie igienica 150 m alba 120buc x 6.76=811.20 2052508 Servetele N2 144 buc x 10,21=1470.24
